c

Sortida

onsell Comarcal

" de la Conca de Barbera

Transports
publics
de Catalunya

TRANSPORT COMARCAL DE VIATGERS

HORARIS PASSANANT | BELL

ITINERARI:PASSANANT - BELLTALL - TARREGA
Arribada

Dies de servei

Empresa

Actualitzacio febrer 2024

LL

09.35 h dilluns i dijous feiners 10.00 h Josep M. Fabregat Anglés
RAIK N IRK A > N A A - A
0 d T bad
Tarrega Passanant Fores Belltall
13.30h dilluns i dijous feiners 13.55 h 14.05 h 14.15h

Josep M. Fabregat Anglés

Sortida
Belltall

07.15h

ITINERARI: BELLTALL - MONTBLANC
Arribada

Dies de servei

Solivella

Blancafort

La Guardia
dels Prats

Montblanc

Empresa

de dilluns a divendres (feiners), prévia demanda

7.25h

07.30 h

07.35h

07.40 h

Taxi Fabregat (tel. 696 248 852)

15.50 h

dimarts i dijous feiners, prévia demanda

16.00 h

16.05 h

16.00 h

16.15h

Taxi Fabregat (tel. 696 248 852)

Sortida

Montblanc

13.15h

Dies de servei

La Guardia
dels Prats

Blancafort

ITINERARI: MONTBLANC - BELLTALL
Arribada

Solivella

Belltall

Empresa

dimarts i dijous feiners, prévia demanda

13.20 h

13.25h

13.30 h

13.40 h

Taxi Fabregat (tel. 696 248 852)

19.30h

de dilluns a divendres (feiners), prévia demanda

19.35h

19.40 h

19.45h

19.55 h

Taxi Fabregat (tel. 696 248 852)

ITINERARI: BELLTALL - ANDORRA

LE]
Belltall Ll Gl el Tarrega Cervera La Seu Andorra L
d'Urgell
09.07h diari ( excepte Divendres Sant, 25/12 i 01/01) 09.20 h 09.30 h 11.10 h 11.35h La Hispano Igualadina (Monbus)
RAR DORRA B A
Die de B e sre
Andorra I.'a Seu Cervera Tarrega |[Emb. Belltall
d'Urgell
17.00h diari ( excepte Divendres Sant, 25/12 i 01/01) 17.25h 19.00 h 19.15h 19.35h La Hispano Igualadina (Monbus)




